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Uchwała nr 1/VII/2021/RKZHA 

Zatwierdzenie dh. Joanny Kalińskiej do pełnienia funkcji 

 Krajowego Koordynatora ds. wędrowników. 

Powołanie Krajowego Koordynatora ds. wędrowników odbyło się na podstawie wyników ankiety 

skierowanej do wędrowników. 

Dh. Joanna już ponad rok działa wśród wędrowników w charakterze Przedstawiciela Wędrowników  

w Radzie Krajowej. Wierzymy, że poprzez swoją systematyczność, kreatywność oraz otwartość równie 

dobrze poradzi sobie pełniąc funkcję lidera wędrowników, dbając o perspektywiczny rozwój tej grupy 

i kształtując teraźniejszość i przyszłość wędrownictwa w ZHA. 

 

Uchwała nr 2/VII/2021/RKZHA 

Organizacja Zjazdu Drużyn 2022 w terminie 5-9.01.2022 r. 

Ponownie powracamy do konwencji zjazdu zimowego, aby dać nam wszystkim okazję do spotkania się 

w dużym gronie nie tylko latem, lecz również zimą. Ale nie martwcie się, z przyjemnością powtórzymy 

kiedyś zjazd wiosenny w plenerze oraz zimowiska chorągwiane. Najbliższy Zjazd Drużyn przygotuje 

dla nas Chorągiew Wschodnia. Wszelkie szczegóły będą ukazywać się w naszych mediach wkrótce,  

a już teraz zapraszamy Was do zaplanowania swojego uczestnictwa w nim.   

 

Uchwała nr 3/VII/2021/RKZHA 

Powołanie st. pwd. Sandry Początek do pełnienia funkcji  

Krajowego Koordynatora ds. szkoleń. 

Dh. Sandrę znamy z wielu wydarzeń oraz projektów, a tym razem będziemy mieli okazję korzystać  

z jej służby w charakterze Krajowego Koordynatora ds. szkoleń. Znając dh Sandrę, w przyszłych latach, 

na pewno, nie zabraknie standardowej oferty szkoleń, jak również wielu nowości i kreatywnych form, 

które pomogą nam się dalej rozwijać na naszej harcerskiej drodze. 

W tym miejscu, chcielibyśmy również podziękować phm. Dariuszowi Borowieckiemu, który przez 

wiele lat pełnił tę funkcję i któremu zawdzięczamy wiele pokoleń kadry, która mogła się kształcić 

poprzez szkolenia organizowane przez druha Darka. Każde szkolenie było niepowtarzalne, pełne dobrej 

atmosfery, inspirujące i motywujące do działania. Dh Dariusz był w naszej organizacji pionierem w 

kwestii szkoleń i włożył wiele czasu i sił w to, aby mogły one służyć innym. Dlatego w imieniu Rady 

Krajowej dziękujemy za tę wieloletnią służbę i życzymy druhowi wielu okazji do dalszego rozwoju! 

 

Z harcerskim pozdrowieniem: 

Czuwaj Marana Tha! 

Sekretarz Krajowy, 

Dh. Patrycja Strońska 


